
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/213/2022 
RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości składającej się z działek 
o numerach ewidencyjnych 70 oraz 639 obręb Rogów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 t.j. z dnia 2022.03.09) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 t.j. z dnia 2021.10.21) Rada  Gminy Mirów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na   przyjęcie   w formie darowizny  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej, 
będącej współwłasnością Jolanty Jadwigi Chruściel oraz Tomasza Chruściel zam. w Rogowie, położonej   
w miejscowości Rogów,   oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych  70 oraz 
639   obręb Rogów  o łącznej powierzchni  0,9800  ha, stanowiące grunty rolne i łąki o klasach IV,  V oraz VI. 
Przyjęcie darowizny nastąpi na cel publiczny określony w art. 6 pkt. 3, 4, 10. ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mirów 
 
 

Wiesław Morawiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12042


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T14:48:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




